
Zarządzenie Nr 226/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 128   ust 1 pkt 2, ust 2 pkt 1  
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku, Nr 15, poz.148 z 
późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 226/2005 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 16 grudnia 2005r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 396 300,00 -5 000,00 5 000,00 396 300,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 000,00 -5 000,00 5 000,00 194 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 90 000,00 -5 000,00 0,00 85 000,00 
 750 Administracja publiczna 3 431 612,23 0,00 10 000,00 3 441 612,23 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 3 043 887,23 0,00 10 000,00 3 053 887,23 
 powiatu) 
 4300 Zakup usług pozostałych 236 768,23 0,00 10 000,00 246 768,23 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 345 000,00 -2 430,00 2 430,00 345 000,00 
 przeciwpożarowa 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 76 000,00 -2 430,00 2 430,00 76 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 -100,00 0,00 2 200,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 1 280,00 10 280,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 050,00 0,00 600,00 18 650,00 
 4260 Zakup energii 21 000,00 0,00 400,00 21 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -2 330,00 0,00 7 870,00 
 4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 0,00 150,00 11 350,00 
 758 Różne rozliczenia 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

 4810 Rezerwy 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 14 896 700,98 -22 712,00 22 712,00 14 896 700,98 
 80101 Szkoły podstawowe 7 564 945,60 -17 707,00 19 187,00 7 566 425,60 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 391,00 -2 300,00 0,00 929 091,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 126 518,00 -300,00 0,00 126 218,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 253,00 0,00 11 332,00 262 585,00 
 4260 Zakup energii 221 292,00 0,00 2 750,00 224 042,00 
 4270 Zakup usług remontowych 371 229,60 -14 707,00 0,00 356 522,60 
 4300 Zakup usług pozostałych 143 212,00 0,00 4 800,00 148 012,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 2 373,00 -400,00 0,00 1 973,00 
 4430 Różne opłaty i składki 11 437,00 0,00 305,00 11 742,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 367 658,00 0,00 1 125,00 368 783,00 
 podstawowych 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 153,00 0,00 1 125,00 260 278,00 
 80110 Gimnazja 4 170 126,00 -3 514,00 2 400,00 4 169 012,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 890 665,00 -634,00 0,00 2 890 031,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 927,00 -2 400,00 0,00 519 527,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 76 724,00 -480,00 0,00 76 244,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 69 174,00 0,00 2 400,00 71 574,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 247 511,00 -1 491,00 0,00 246 020,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,00 -491,00 0,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 242 925,00 -1 000,00 0,00 241 925,00 

 Strona: 1 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 718 028,00 -52 110,00 52 110,00 718 028,00 
 85401 Świetlice szkolne 546 402,00 -300,00 300,00 546 402,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 002,00 0,00 300,00 76 302,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 541,00 -300,00 0,00 10 241,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 171 626,00 -51 810,00 51 810,00 171 626,00 

 3110 Świadczenia społeczne 51 810,00 -51 810,00 0,00 0,00 
 3240 Stypendia dla uczniów 119 816,00 0,00 51 810,00 171 626,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 311 052,20 -2 000,00 2 000,00 2 311 052,20 
 narodowego 
 92195 Pozostała działalność 265 000,00 -2 000,00 2 000,00 265 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 236 950,00 -2 000,00 0,00 234 950,00 

 Razem 47 983 667,00 -94 252,00 94 252,00 47 983 667,00 



  
 
 


